
Id: 76AA21BE-DA44-42C7-B0EC-90057EC1E660. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2022 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 11 ust. 3 i art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2022 rok, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie  - zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 



Id: 76AA21BE-DA44-42C7-B0EC-90057EC1E660. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 76AA21BE-DA44-42C7-B0EC-90057EC1E660. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zalacznik2.pdf 

Zalacznik2.pdf

